
 

 

ZARZĄDZENIE NR 268/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej „Olimpia”  

w Górze przy ul. Zielonej 9a 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z § 2 uchwały nr XV/148/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 20 

grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu korzystania z hali sportowej „Olimpia” w Górze oraz powierzenia 

Burmistrzowi Góry uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej „Olimpia” w Górze 

(Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 257) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące ceny brutto za korzystanie z pomieszczeń hali sportowej „Olimpia” w Górze: 

a) hala sportowa (cała) – 90,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę, 

b) hala sportowa (jeden sektor) – 36,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę, 

c) siłownia – 7,20 zł za godzinę od osoby, a także za każdą rozpoczętą godzinę, 

d) siłownia – 6,00 zł za godzinę od osoby, a także za każdą rozpoczętą godzinę, dla posiadacza ważnej 

Górowskiej Karty Dużej Rodziny lub Górowskiej Karty Seniora, 

e) sala fitness – 30,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Jedna godzina wynajmu obejmuje czas od momentu wejścia do momentu opuszczenia pomieszczeń. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 145/22 Burmistrza Góry z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej „Olimpia” w Górze przy ul. Zielonej 9a (Dz. Urzęd. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 2998). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Góry: 

Irena Krzyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2022 r.

Poz. 5131


		2022-10-26T10:54:09+0000
	Polska
	Sebastian Pięta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




